19 塑木健骑机
鑫鹤、

XLLJ009W
件 18 3000 54000

20 塑木下肢训练器
鑫鹤、

XLLJ005W
件 18 4200 75600

21
塑木腿部按摩训

练器

鑫鹤、

XLLJ126W
件 18 2650 47700

22 塑木跷跷板
鑫鹤、

XLLJ053W
件 18 2800 50400

23 塑木棋牌桌
鑫鹤、

XLLJ097W
件 18 2680 48240

24 塑木告示牌
鑫鹤、

XLLJ002W
件 18 2350 42300

大写：壹佰捌拾陆万玖仟玖佰捌拾元整

小写：1869980.00 元

注：如上述表格不适用相关货物的，具体品牌、数量、规格型号

（技术参数）及质保期等可用附件形式列明，作为本合同组成部分。

第二条合同总金额

合同总金额为人民币（大写）：壹佰捌拾陆万玖仟玖佰捌拾元整。

此价格为固定总价，不因国家政策变化而变化，该价款包括了货物

及与之配套的设计、制造、正版软件、检验、包装、运输、保险、税费以

及安装、组织验收、培训、技术服务（包括技术资料、图纸提供等）、售

后服务等全部价款，除此之外，甲方不再向乙方支付其他任何费用。

第三条 质量要求及技术标准